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KA1




Kratkodobé (10 pracovnich dni - 89 dni)
Dlouhodobé ErasmusPro (90 - 365 dni)
Ucast na soutéZich odbornych dovednosti

(1 - 10 dni)

Mozné doplnéni virtualnimi aktivitami s
Mohou jet i €erstvi absolventi Siad



Stinovani (2 - 60 dni)
Vyukové a Skolici pobyty (2 - 365 dni)
Kurzy a Skoleni (2 - 30 dni)

Mozné doplnéni virtualnimi aktivitami ﬁol

—



Pozvani odbornici ze zahranici (2 - 60 dni)

Pozvani studenti ucitelstvi ze zahranici (10 - 365)
Pripravné navstévy

Mozné doplnéni virtualnimi aktivitami E‘Zn}
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Partnerstvi malého rozsahu

Rozpocet: 30 000 nebo 60 000 EUR
Zpusob financovani: pausaini ¢astka
Délka: 6 aZz 24 mésicu

Zadosti: 2x ro¢né

Zapojeny: minimalné 2 organizace ze 2
Programovych zemi
Partnerské zemé: NE

Kooperativni partnerstvi

Rozpocet: 100 000 az 400 000 EUR
Zpusob financovani: jednotkové naklady
Délka: 12 az 36 mésicu

Zadosti: 1x ro¢né

Zapojeny: minimalné 3 organizace ze 3
Programovych zemi

Partnerské zemé: ANO (pfidana hodnota
zapojeni zdlvodnéna v Zadosti)



szyéit kvalitu v praci \

zapojenych instituci

« prohloubit jejich mezinarodni
a mezioborovou spolupraci

« reagovat na spolecné potreby
a priority

e umMoznit rozvoj a zmenu k

\Iepé’mu /

@M’c pro mala partnerstvi: \

rozsirit pristup organizacim
bez zkusenosti

podporovat zapojeni skupin
0sob s omezenymi
prilezitostmi

podporovat aktivni

euroobcanstvi /




Jak pozadat o grant
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2021 - vyzva k predkladani Zadosti

2021 - prirucka k programu Erasmus+

2021 - zadosti: KA1 (KA122)

KA2 (KA210 a KA220)

2021 - web DZS, EK




Jednotny pristupovy bod:

21 Platforma pro podavani
2
Platforma : zadosti o grant a akreditace

programu
Erasmus+ a

Evropského Fouall | Sprava organizaci
sboru

solida I‘ity Administrace schvaleného
|

projektu

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/




EU Login EU Login

Ovérovaci sluzba Evropské komise pro Sirokou
Skalu internetovych nastroju EK

EU Login mam zalozZen
& Pokud jiz EU Login vyuZivate, zadejte

svlj e-mail a heslo

EU Login zaloZen nemam

a D

Q . v . d V4
K Kliknéte na Register a vyplnte své

udaje

Create an account

Help for external uzars

First name

| Engish (en)

By checking this bax, you acknowlsdge that you
have read and understood the privacy siterpent




Vedouci oddéleni odborného vzdélavani

Helena Slivkova

Konzultantky:

Mgr. Pavlina Krouzkova

Mgr. Katefina Lisnerova

Bc. Marie Machova DiS.

Mgr. Kristyna Navratilova

Mgr. Monika Ryvolova

Mgr. et Mgr. Barbora Scholzova
Mgr. Ivana Stranska

Mgr. Eva Teysslerova

Mgr. Alice TuZilova

Bc. Markéta Vesela

Finance:

Katarina Cisarova

Dana Vojtéchova

helena.slivkova@dzs.cz

pavlina.krouzkova@dzs.cz

katerina.lisnerova@dzs.cz

marie.machova@dzs.cz

kristyna.navratilova@dzs.cz

monika.ryvolova@dzs.cz

barbora.scholzova@dzs.cz

ivana.stranska@dzs.cz

eva.teysslerova@dzs.cz

alice.tuzilova@dzs.cz

marketa.vesela@dzs.cz

katarina.cisarova@dzs.cz

dana.vojtechova@dzs.cz

221 850 405
221 850 409
221 850 402
221 850412
221 850414
221 850413
221 850 404
221 850 411
221 850410
221 850 406

221 850 226
221 850 203



Vedouci oddéleni odborného vzdélavani

Helena Slivkova

Konzultantky:
Martina Jerichova
Paulina Stevikova

Finance:
Jan Slavotinek
Markéta Dédova
Stanislava Hruskova

helena.slivkova@dzs.cz

martina.jerichova@dzs.cz
paulina.stevikova@dzs.cz

jan.slavotinek@dzs.cz
marketa.dedova@dzs.cz
stanislava.hruskova@dzs.cz

221 850 407
221 850 403

221 850 216
221 850 503
221 850 202



Kontakty

www.dzs.cz




